
種目別競技結果

平成29年度青森県高等学校ｽﾌﾟﾘﾝﾄ選手権水泳競技大会

碇ヶ関屋内温水プール　ゆうえい館

競技No: 12
大会記録

  
  

混合　　4×50m　リレー　タイム決勝　1組 県記録

 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m

1  1:42.211/4 青森 （ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ） 高校

   26.77    26.77１:阿部なつき      

２:藤野　尚之      

３:斉藤　優衣      

４:佐々木禄紘      

   24.10    50.87

   27.57  1:18.44

   23.77  1:42.21

ｱﾍﾞ ﾅﾂｷ       

ﾌｼﾞﾉ ﾅｵﾕｷ     

ｻｲﾄｳ ﾕｲ       

ｻｻｷ ﾖｼﾋﾛ      

   26.77

2  1:49.921/5 青森東 （ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ） 高校

   25.80    25.80１:佐藤　　匡      

２:蝦名　咲季      

３:石岡　　夢      

４:花田　勇士      

   29.63    55.43

   28.95  1:24.38

   25.54  1:49.92

ｻﾄｳ ﾏｻｼ       

ｴﾋﾞﾅ ｻｷ       

ｲｼｵｶ ﾕﾒ       

ﾊﾅﾀﾞ ﾕｳｼ      

   25.80

3  1:51.531/3 青森南 （ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ） 高校

   27.29    27.29１:福岡　　陽      

２:山田　　彩      

３:井上　羽来      

４:中村　麻菜      

   27.59    54.88

   27.58  1:22.46

   29.07  1:51.53

ﾌｸｵｶ ﾖｳ       

ﾔﾏﾀﾞ ｱｶﾘ      

ｲﾉｳｴ ﾊｸ       

ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅ       

   27.29

4  1:58.541/6 青森山田 （ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ） 高校

   25.57    25.57１:成田　大翔      

２:小向　芽申      

３:阿部　あい      

４:比内　聖乃      

   27.29    52.86

   27.91  1:20.77

   37.77  1:58.54

ﾅﾘﾀ ﾋﾛﾄ       

ｺﾑｶｲ ｶﾞｼﾝ     

ｱﾍﾞ ｱｲ        

ﾋﾅｲ ｱｷﾉ       

   25.57
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